Wunderkuchen Inhaber Karsten Wunder - 10409 Berlin - Erich-Weinert-Stralte 101

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 9.5.2022

veganer Muffin Schokolade

Allgemeine Produktangaben

Datum: 9.5.2022 Art.-Nr.. 5067
Bezeichnung: veganer Muffin Schokolade
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Weizenmehl, Zucker, Rapsél, Kakaomasse, Margarine (Pflanzliche Ole und Fette, Wasser, Speisesalz,
Emulgator (Lecithine, Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren), Sduerungsmittel (Citronenséure),
Aroma, Farbstoff (Carotin)), Kakaobutter, Backtriebmittel (Backtriebmittel (Diphosphate,
Natriumcarbonate), Stiarke aus Weizen), Speisesalz, Emulgator (Lecithine aus Soja), Aroma,
Vanilleextrakt

Ergénzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu mdglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfligung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 6041 kJ / 517 keal 0kd / 0O keal
Fett: 31g 00g
davon geséattigte Fettséuren : 95g - 00g
Kohlenhydrate : 53¢ 00g
davon Zucker : 24 g 00g
Eiweif3 : ' 53g 00g
Salz ‘ 0849 000g
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